

Informazione Regolamentata n. 0131-127-2018

Data/Ora Ricezione 13 Dicembre 2018 19:40:31

**MTA** 

Societa' : LEONARDO S.p.A.

Identificativo : 111899

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : LEONARDON04 - Micelisopo

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 13 Dicembre 2018 19:40:31

Data/Ora Inizio : 13 Dicembre 2018 19:40:32

Diffusione presunta

Oggetto : Leonardo: creata la Divisione Elettronica,

un business strategico e in forte crescita. Nominato il nuovo responsabile della

Divisione Cyber Security

Divisione Cyber Security

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Chief Stakeholder Office Tel +39 0632473313 (Ufficio stampa) Tel +39 0632473512 (Investor Relations)

leonardocompany.com ufficiostampa@leonardocompany.com ir@leonardocompany.com

**COMUNICATO STAMPA** 

## Leonardo: creata la Divisione *Elettronica*, un *business* strategico e in forte crescita. Nominato il nuovo responsabile della Divisione *Cyber Security*

Roma, 13 dicembre 2018 – Leonardo comunica che il Consiglio di Amministrazione tenutosi in data odierna ha deliberato la costituzione, a diretto riporto dell'Amministratore Delegato, della nuova Divisione *Electronics*, con l'obiettivo di ottimizzare l'organizzazione del comparto *Elettronica per la Difesa e Sicurezza* e affrontare adeguatamente le sfide tecnologiche e competitive che caratterizzano un *business* strategico per Leonardo ed in forte crescita. Questo permetterà inoltre il raggiungimento di un'adeguata massa critica e il rafforzamento della presenza sui mercati di riferimento.

Tale evoluzione consentirà di allineare il modello organizzativo a quello dei principali *player* del mercato, assicurandone uno sviluppo prospettico ancora più integrato.

Nella nuova Divisione confluiranno le attuali Divisioni: *Elettronica per la Difesa Terrestre e Navale*, *Sistemi Avionici e Spaziali* e *Sistemi di Difesa*.

Verranno conferiti nella nuova divisione anche le due linee di business *Traffic Control Systems* e *Automazione* afferenti alla Divisione *Sistemi per la Sicurezza e le Informazioni*.

La responsabilità della nuova Divisione viene affidata a Norman Bone.

Con riferimento al comunicato stampa del 27 settembre 2018 relativo alla costituzione, a diretto riporto dell'Amministratore Delegato, della Divisione *Cyber Security*, Leonardo comunica inoltre che a far data dal 21 gennaio 2019, la responsabilità della suddetta Divisione è assegnata a Barbara Poggiali.

Fine	Comunicato	n.0131-127
------	------------	------------

Numero di Pagine: 3